
Radonice
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Kadaň GPS souřadnice: 50.298032N, 13.284643E

Nadmořská výška: 322 m n. m. První pís. zmínka: 1191 (833 let) Katastrální výměra: 3 123 ha

Počet obyvatel: 1 179 PSČ: 431 55

Adresa URL: www.obec-radonice.cz

Počet obyvatel obce Radonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 519 79 498 1 179

Historie počtu obyvatel obce Radonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 519 79 498 -9 1 179
1.1.2023 90 523 81 494 -3 1 188
1.1.2022 100 516 85 490 9 1 191
1.1.2021 91 526 85 480 -5 1 182
1.1.2020 91 532 86 478 17 1 187
1.1.2019 90 526 78 476 11 1 170
1.1.2018 82 523 84 470 -19 1 159
1.1.2017 90 520 87 481 15 1 178
1.1.2016 86 515 88 474 14 1 163
1.1.2015 90 508 86 465 -26 1 149
1.1.2014 93 517 90 475 -21 1 175
1.1.2013 93 520 99 484 1 196
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